




	
		

		

		

		
			
                        

			
				
					
						

    
            


        


    
	
		
			
			
		

		
		
	

	


    


    




    
        
        	Podlahové lišty k vinylovým laminátovým podlahám
    	Podlahové lišty k vinylovým laminátovým podlahám

    

        
        
        


        
			        


    

    
    
        
			[Přeskočit navigaci]

					Úvodní
	Produkty
	O nás
	Ke stažení
	Obchodní podmínky
	Technické listy
	Videa



	Poptávka
	Katalog a ceník ke stažení
	Kontakty

		
	
    

					

				


			

		

	

	
		

	    
	    
	        [bookmark: begin]

	    	
	        	
	        	
                    
                                                    

                            
 úvodní




                                            

                    
	                [bookmark: StartArticle__Anchor]
	                    
    




    
            Chyba - stránka nebyla nalezena.

    	        
    
    

    
    Omlouváme se za chybu.

Možnou příčinou je špatné zadání adresy. Prosím překontrolujte si, jestli jste zadali správně adresu stránky. Je také možné, že stránka již byla odstraněna.



    
    
    
    

Můžete nás také kontaktovat a informovat o chybě. Děkujeme.





    



    



    


                    

                                            
    
    	
    	
    	    [Přeskočit navigaci]

    	    	Úvodní
	Produkty
	O nás
	Ke stažení
	Obchodní podmínky
	Technické listy
	Videa



	Poptávka
	Katalog a ceník ke stažení
	Kontakty



    
        
        
    




    
        
        
    




        

        

    


                    
	        		 

	        	

	        	

	    	

	    

	    

		

        

	




	
		

		

			
				
					
						
    
        
    
        
            
                


Kontaktní informace

R.P.I. REAL spol. s r.o.

Litická č.p. 1359,
334 41 Dobřany


Tel.: 777 104 443
E-mail: info@bolta.cz







Napište nám



    [bookmark: anch_kontakt_form_simple]

    
    
    


    
    
    

    
        
        
            Jméno, Příjmení, titul
            
        


     	


     	
    	
    	       		Kontaktní e-mail
    		
     	

    	

    	
        
    		Text dotazu
    		
    	

    	


    	


    
            
                Kolik je  300 + 37:
                
                Vyplňte výsledek součtu těchto dvou čísel (ochrana před roboty)
            
    

    
    
    
    

    
     
    
    
    
    



        


        
        
        
    










O společnosti

Značka BOLTA má v Evropě více než 50-ti letou tradici. Jsme předním evropským výrobcem plastových profilů. V nabídce naleznete lišty pro vinylové podlahy, kobercové lišty, lišty pro vinylové podlahy, schodové hrany, měkké ukončovací lišty a mnoho dalších speciálních profilů.
Více informací o nás







Kam pokračovat?

	Úvodní
	Produkty
	O nás
	Ke stažení



	Poptávka
	Katalog a ceník ke stažení
	Kontakty









                
            

        

    





        
            
            © Všechna práva vyhrazena
Bolta - profily CZ s.r.o. - Podlahové lišty k vinylovým laminátovým podlahám

            
                [image: vytvoření webových stránek]
            

                        

        



    



					

				

		

	














